
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской 

области» 

СОВЕТ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.12.2022г.  №XI-7 
 г. Самара  

 

О прекращении и подтверждении  

полномочий членов постоянной комиссии 

Совета ФПСО по информационной работе 

 

Руководствуясь п.10.26 ст.4 Устава Федерации профсоюзов Самарской 

области, 

СОВЕТ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить полномочия члена постоянной комиссии Совета ФПСО по 

информационной работе: 

Морозовой Ксении Геннадьевны – в связи с прекращением полномочий 

заместителя председателя Самарской областной территориальной 

организации общероссийского профсоюза работников государственных 

учреждений и общественного обслуживания РФ. 

2. Подтвердить полномочия члена постоянной комиссии Совета ФПСО 

по информационной работе: 

Тургеневой Анастасии Владимировны – заместителя руководителя 

департамента организационно-кадровой работы и развития профсоюзного 

движения ФПСО. 

 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов 

Самарской области        Д.Г. Колесников 


